AUTORIZAÇÃO DE

PAGAMENTO
RENOVAÇÃO DÉBITO DIRETO

Na sequência do processo de atualização de procedimentos que a Comunidade Bancária Nacional

está a levar a efeito, vimos informar V. Exa. que será necessário o IBAN para a atualização dos

ficheiros de Débitos Diretos SEPA.

Exmos. Srs.

NOTA: Modalidade de pagamento não aplicável à utilização livre.

Cobrança de:

Quotas  -  Perioridicidade:
Semestral

Anual
Nº de Sócio:

Classes 1º Débito             /            /                                  Nº de Utente

1º Débito             /            /                                  Nº de Utente

1º Débito             /            /                                  Nº de Utente

1º Débito             /            /                                  Nº de Utente

AUTORIZAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA POR DÉBITO DIRETO

Área reservada para a entidade credora Nº de ADCNº de Entidade

Por débito na minha/nossa conta abaixo indicada queiram proceder ao pagamento das importâncias que lhes forem apresentadas

por: AMINATA - ÉVORA CLUBE DE NATAÇÃO

NIB

Assinatura

Data

Ano Mês Dia

IBAN

Nome:

Com os melhores cumprimentos

A Direção

	Página 1